

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik

Për vitin Fiskal 2023

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjisacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 16.01.2023 E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar

NENI I Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK	I.K. I SHËNDETËSISË PUBLIKE TË	Personi kontaktues	Remzie Zhushi
Adresa	Rrethi i Spitalit p.n.	Email-i	ikshpk.prokurimi@gmail.com
Qyteti	PRISHTINË	Kodi Postar	10000
Telefoni	038 551 431	Regjioni	
Email-i	ikshp.prokurimi@gmail.com	Faksi	038552618
		URL	

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

Rend or i prokurimit	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
1	33253200-0	Furnizim me pajisje laboratorike	15.02.2023	1	Kabinete te sigurisë niveli 2	cope	4	9,362.00	37,448.00
				2	Micro ECD	cope	1	10,000.00	10,000.00
				3	Aparat per matjen e CO2 ne uje dhe lengje	cope	1	3,600.00	3,600.00
				4	Sistem rapid detektues të bakteveve në ujë	cope	6	12,800.00	76,800.00
				5	Minicubatore per elisa test mikrowels 25C	cope	1	2,100.00	2,100.00

6			Centrifuge per tuba 50ml	cope	1	800.00	800.00	
7			Banjo ujore	cope	1	600.00	600.00	
8			Digestor	cope	1	10,000.00	10,000.00	
9			Fotoelektrometer per caktimin e oksidueshmerise se ujit	cope	1	15,000.00	15,000.00	
10			Fotometer (klorimeter) per percaktimin e dioksidit te klorit	cope	1	2,000.00	2,000.00	
11			Fotometer per analiza te ujit	cope	1	5,500.00	5,500.00	
12			Korimeter me sond	cope	6	1,000.00	6,000.00	
13			Oksigenometer	cope	6	1,000.00	6,000.00	
14			Ph meter per teren	cope	6	500.00	3,000.00	
15			Peshore elektrike me rrotullim magnetik	cope	1	700.00	700.00	
16			Sistem i automatizuar per detektim te patogjeneve ne ushqim	cope	7	12,000.00	84,000.00	
17			RT-PCR	cope	1	20,000.00	20,000.00	
18			Frigorifer laboratorik 350l-400l	cope	3	2,700.00	8,100.00	
19			Friz laboratorik -20C, 100l-150l	cope	1	500.00	500.00	
20			Peshore digjitale	cope	1	652.00	652.00	
21			Frigorifer laboratorik 100l-150l	cope	6	1,200.00	7,200.00	
						T	300000	
2	24496500-2	Furnizim me reagjent per Mikrobiologji dhe Qendren e Ujit						
			1	Kite per ngjyrosje ne ngjyrosesin automatik Previ Color	muaj	12	83.33	999.96
			2	Kite per identifikim dhe antibiogram automatik	muaj	12	1,166.66	13,999.92
			3	Teste per aglutinim ne laboratorin e koprokulturave	muaj	12	500.00	6,000.00
			4	Material hargjues per PCR	muaj	12	5,000.00	60,000.00
			5	Kite per testim me blot test	muaj	12	416.66	4,999.92
			6	Terene ushqyese dhe antimikrobik	muaj	12	5,000.00	60,000.00
			7	Kite per Multiplex RT PCR	muaj	12	2,750.00	33,000.00
			8	Kite per testim me metoden e ELISA-s	muaj	12	5,000.00	60,000.00

				9	Kite per testim me metoden e imunofluoroshences	muaj	12	666.66	7,999.92
				10	Kite per teste aglutinimi dhe imunokromatografike	muaj	12	1,333.33	15,999.96
				11	MIC teste per antibiogram	muaj	12	2,000.00	24,000.00
				12	Gjak per terene ushqyese	muaj	12	2,500.00	30,000.00
				13	Material shpenzues	muaj	12	5,000.00	60,000.00
				14	Reagjent per Qendren e Ujit	muaj	12	500.00	6,000.00
Totali									
3	25122310-8	Furnizim me produkte per mbajtjen e higjenes	15.03.2023	1	Detergjent per pastrimin e uniformave te stafit shendetesoe	kg	100	2.30	230.00
				2	Detergjent per perdorim ne lavatriqe laboratorike	cope	30	50.00	1,500.00
				3	Detergjent per larjen me makine te eneve	cope	35	20.00	700.00
				4	Shkelqyes per perdorim ne lavatriqe laboratorike	cope	15	40.00	600.00
				5	Sapun per larjen e duarve ne gjendje te lenget	cope	300	1.80	540.00
				6	Sapun per larjen e duarve ne gjendje te lenget per aparatit TORK	liter	30	8.00	240.00
				7	Leter higjenike per duar, paketimi 1 4	pako	1800	2.50	4,500.00
				8	Leter higjenike per duar per aparatit TORK, paketimi 1 15	pako	80	25.00	2,000.00
				9	Leter toaleti, paketimi 1 24	pako	500	3.00	1,500.00
				10	Qese plastike per mbeturina 150lit.	tube	900	2.00	1,800.00
				11	Qese plastike per mbeturina, 35 lit.	tube	1000	1.10	1,100.00
				12	Kryp per makine te eneve	kg	90	1.50	135.00
				13	detergjent per larjen me dore te eneve	liter	150	2.00	300.00
				14	Detergjent per pastrimin e pillakave	cope	150	2.30	345.00
				15	Detergjent dezinfektues	cope	350	2.10	735.00
				16	Detergjent dezinfektues per WC	cope	50	1.80	90.00
				17	Tufe e konopt per xhoker	cope	300	2.00	600.00

				18	Lecke per pastrim , dimensionet 43-45x17-20	cope	300	1.00	300.00		
				19	Lecke per pastrim, dimensionet 45-50x31-40	cope	150	1.50	225.00		
				20	Fshese manuale per pastrim te dyshemese	cope	30	1.90	57.00		
				21	Detergjent per pastrimin e dritareve	cope	200	1.50	300.00		
				22	Detergjent per pastrimin e plakave te granitit me makine	cope	2	2.50	5.00		
				23	detergjent per pastrimin e laminatit	cope	80	2.30	184.00		
				24	Preparat per hapjen e nryjeve sanitare	cope	100	1.50	150.00		
				25	vim i lenget per pastrim	cope	100	1.50	150.00		
				26	Foli alumi9ni, 50m	cope	100	3.40	340.00		
				27	Sfungjer per larjen e eneve, paketimi 1 10	pako	50	1.00	50.00		
				28	Doreza higjenike te gomes,	pale	25	1.50	37.50		
				Totali							18,713.50
4	30236000-2	Furnizim me pajisje te TI	30.03.2023	1	Kompjuter PC	cope	35	550.00	19,250.00		
				2	Monitor	cope	35	160.00	5,600.00		
				3	Laptop	cope	8	1,000.00	8,000.00		
				Totali							32,850.00
5	30260000-9	Furnizim me storage server	14.04.2023	1	CPU fizik	cope	2	1,000.00	2,000.00		
				2	RAM Memory	cope	4	250.00	1,000.00		
				3	HDD storage	cope	12	416.66	4,999.92		
				4	Power Supply	cope	2	500.00	1,000.00		
				5	GPU	cope	1	1,000.00	1,000.00		
				Totali							10,000.00
7	30125100-2	Furnizim me toner per printeret e lidhur me pajisje laboratorike	03.07.2023	1	HP Laserjet, P1102, M1132, M1212nf, M1217nfw, Canon LBP 6000,618, 6020, 5020B	cope	30	33.00	990.00		
				2	Lexmark E120	cope	5	55.00	275.00		
				3	Dell B3465dnf	cope	15	40.00	600.00		

				4	HP Laserjet P2015n, 1320	cope	50	52.00	2,600.00
Totali									
6	28633200-0	Furnizim me AC	02.05.2023	1	AC BTU 12 Inventor	cope	18	560.00	10,080.00
				2	AC BTU 18 Inventor	cope	2	700.00	1,400.00
Totali									
8	29000000-9	Furnizim me laure	05.05.2023	1	Laure	cope	1	2,500.00	2,500.00
Totali									
9	28633200-0	Furnizim me pajisje te teknikes se bardhe	01.06.2023	1	Makine lajze tharje te rrobave	cope	1	500.00	500.00
				2	Enelarese	cope	1	500.00	500.00
				3	Frigorifer 300-400 litra	cope	2	500.00	1,000.00
				5	Frigorifer dore per teren	cope	6	500.00	3,000.00
				6	Pajisje per hekurosj	cope	2	250.00	500.00
				4	Frigorifer me ngrirje te thelle 100-150 l	cope	3	500.00	1,500.00
Totali									
10	17215100-3	Furnizim me perde	15.06.2023	1	Perde shiritore	m2	140	11.50	1,610.00
				2	Perde rollne	m2	30	12.50	375.00
Totali									
11	18115000-8	Furnizim me uniforma	23.06.2023	1	Uniforma per stafin teknik	komplet	38	38.00	1,444.00
				2	Jelek per teren	cope	4	30.00	120.00
Totali									
Totali i Vlerës									443,557.50

II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIME

Renditja	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga EDP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të arakurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqëruar Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
12	50000000-5	Riparimi dhe funksionalizimi i ventilimit në QLT	05.04.2023	1	Riparimi dhe funksionalizimi i ventilimit në QLT	komplet	1	15,000.00	15,000.00
Totali									15,000.00

13	50421000-2	Servisimi dhe mirembajtja e pajisjeve laboratorike ne departamentin e mikrobiologjise	06.02.2023	1	Servisimi dhe mirembajtja e pajisjeve te ndryshme laboratorike	muaj	12	888.88	10,666.56		
				2	Servisimi dhe mirembajtja e kabineve te sigurise	muaj	12	944.44	11,333.28		
				3	Servisimi dhe mirembajtja e pajisjeve Vitek Compact, BactAlert Instrument	muaj	12	83.33	999.96		
				4	Servisimi dhe mirembajtja e Real Time PCR 7500 ABI	muaj	12	305.55	3,666.60		
				5	Te tjera	muaj	12	277.77	3,333.24		
				Totali						30,000.00	
14	50421000-2	Servisimi dhe mirembajtja e pajisjeve laboratorike ne QLT	06.02.2023	1	Servisimi dhe mirembajtja e pajisjeve laboratorike QLT	muaj	12	291.66	3,499.92		
				2	Servisimi dhe mirembajtja e pajisjeve Agilent, Dionex, Varian dhe Unicam	muaj	12	1,041.66	12,499.92		
				3	Servisimi dhe mirembajtja e pajisjeve CAP 7400 Duo ICP -OE, GC 2010, Behrotest Infrared Kjeldahl Inkjel 1625P, dhe Nitrogen Evaporator SA-50 Instruments and systems	muaj	12	666.66	7,999.92		
				4	Servisimi dhe mirembajtja e pajisjeve Vicam series EX-4, Vidas dhe Tempo	muaj	12	250.00	3,000.00		
				5	Te tjera	muaj	12	250.00	3,000.00		
				Totali						30,000.00	
15	32412110-8	Funksionalizimi i rrjetit te brendshem te internetit ne QSHP	10.08.2023	1	Funksionalizimi i rrjetit te brendshem te internetit ne QSHP	komplet	6	1,666.66	9,999.96		
				Totali						10,000.00	
16	32551400-4	Funksionalizimi i rrjetit telefonik VoIP ne IKSHPK dhe QSHP	10.08.2023	1	Funksionalizimi i rrjetit telefonik VoIP ne IKSHPK	komplet	1	5,000.00	5,000.00		
				2	Funksionalizimi i rrjetit telefonik VoIP ne QSHP	komplet	6	1,333.33	7,999.98		
				Totali						13,000.00	
17	93000000-8	Sherbime te internetit	15.02.2023	1	Sherbime te internetit	muaj	12	83.00	996.00		
				Totali						996.00	
18	50312000-5	Servisimi dhe furnizimi me pjese per pajisje te TI	23.08.2023	1	Servisimi dhe mirembajtja e PC	muaj	12	100.00	1,200.00		

				2	Servisimi dhe mirembajtja e laptopeve	muaj	12	50.00	600.00
				3	servisimi dhe mirembajtja e printereve	muaj	12	50.00	600.00
Totali									
19	72320000-4	Mirembajtja dhe avansimi i sistemit laboratorik	11.09.2023	1	Mirembajtja e databazave per menaxhimin e proceseve ne QLT	muaj	12	1,387.50	16,650.00
				2	Mirembajtja e alert sistemit per mbikqerjen e semundjeve ngjitese	muaj	12	1,387.50	16,650.00
Totali									
20	78100000-8	Sherbimet e shtypjes se librave te protokolit dhe materialeve tjera per nevojat e IKSHPK	15.02.2023	1	Liber protokoli A3 per mikrobiologji	cope	40	5.00	200.00
				2	Liber protokoli A3 per zyren e pranimit	cope	20	5.00	100.00
				3	Liber protokoli A3 per zyren e sanitacionit	cope	20	5.00	100.00
				4	Liber protokoli B4 per epidemiologji	cope	5	5.00	25.00
				5	Liber protokoli B4 per SISH	cope	5	5.00	25.00
				6	Libreze sanitare	cope	7000	0.55	3,850.00
				7	Libreze vaksinimi	cope	2500	0.55	1,375.00
				8	Dosje Personale	cope	30	2.00	60.00
				9	Flete me rezultat, paketimi 1 1000	pako	100	4.00	400.00
				10	Flete me rezultat serologjik, paketimi 1 1000	pako	10	4.00	40.00
				11	Tiketa vetengjitese per analize te ujit, paketimi 1 500	pako	30	5.50	165.00
				12	titete vetengjitese per analize te ushqimit, paketimi 1 500	pako	30	5.50	165.00
				13	Fature me numer serik	cope	40	2.10	84.00
				14	bllok ilogari deponimi per arke	cope	40	1.50	60.00
				15	Blok deftese me numer serik	cope	2500	0.70	1,750.00
				16	Ditar i arkës me flete te indigueme	cope	35	0.70	24.50
				17	Blok urdher dalje per depo	cope	15	0.70	10.50
				18	Blok urdher hyrje per depo	cope	7	0.70	4.90

19	Bilok urdher arkës per inkasim	cope	20	0.70	14.00
20	Bilok urdher arkës per dalje	cope	20	0.70	14.00
21	Bilok per leje udhëtimi	cope	10	0.70	7.00
22	Liber i faturave hyrese	cope	2	1.50	3.00
23	Liber i faturave dalje	cope	2	1.50	3.00
24	Kartela per depo K30, paketimi 1 500	pako	5	7.50	37.50
25	Lista te punes, paketimi 1 1000	pako	5	4.00	20.00
26	Liber protokoli per arkiv-protokol i madhe	cope	4	5.00	20.00
27	Liber protokoli per arkiv-protokol intern	cope	1	4.00	4.00
28	Liber protokoli per arkiv-protokol i jashtem	cope	1	4.00	4.00
29	Liberlichije formati A4	cope	100	2.00	200.00
30	Shtypja e publikimeve color	faqe	2000	0.09	180.00
31	Shtypja e publikimeve bardh e zi	faqe	5000	0.05	250.00
32	Fletpalosje, paketimi 1 1000	pako	100	17.00	1,700.00
33	Postera formati B2	cope	1500	0.45	675.00
34	Fietore me agjende	cope	50	2.50	125.00
35	Flamur i Republikës Kosoves per hapsira te brendshme	cope	2	4.00	8.00
36	Flamur shqipëtar per hapsira te brendshme	cope	2	4.00	8.00
37	Flamur i SHBA per hapsira te brendshme	cope	2	4.00	8.00
38	Flamur i IKSHPK per hapsira te brendshme	cope	2	6.00	12.00
39	Flamur i Republikës Kosoves per hapsira te jashtme	cope	3	4.00	12.00
40	Flamur shqipëtar per hapsira te jashtme	cope	3	4.00	12.00
41	Flamur i SHBA per hapsira te jashtme	cope	3	4.00	12.00
42	Flamur i IKSHPK per hapsira te jashtme	cope	3	6.00	18.00
43	Shtize (mbajtëse flamuri)	cope	4	5.00	20.00

Totali							8,269.00
21	93000000-8	Zhvillimi dhe dizajnimi i web faqes se IKSHPK	02.10.2023	1	Zhvillimi dhe dizajnimi i web faqes se IKSHPK	komplet	4,000.00
Totali							4,000.00
23	74232000-4	Pergaditja e paramases per punet renouevuese dhe te riparimit	09.03.2023	1	pergaditja e paramases per punet renouevuese ndertimore	komplet	500.00
				2	Pergaditja e paramases per riparim te ventilimit ne QLT	komplet	400.00
Totali							900.00
24	74232000-4	Sherbime te mbikqerjes se puneve renouevuese dhe te riparimit te ventilimit ne QLT	04.05.2023	1	Mbikqerja e puneve renouevuese dhe te riparimit te ventilimit ne QLT	komplet	950.00
Totali							950.00
Totali i Vleres							148,785.00

II.3) KONTRATAT PER PUNE

Rend. or i prod. Judim	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga EPP)	Pershkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të punave	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
22	45000000-7	Pune renouevuese ne QLT	05.04.2023	1	Shtruarja e dyshemese me epoksid	m2	655	35.00	22,925.00
				2	Lyerja e mureve	m2	2342	11.00	25,762.00
				3	Renovimi i banjove	komplet	1	11,629.50	11,629.50
				4	Punet pergaditore	komplet	1	10,000.00	10,000.00
Totali i Vleres									70,316.50

II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rend. or i prod. Judim	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga EPP)	Pershkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të punave	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
Totali i Vleres									